
 
Usnesení č.j. 63/2009/IV. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 20.04.2009
 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a Ing. Zdeňka Horáčková.
Zapisovatelkou byla jmenována paní Jaroslava Holendová, pracovnice Městského úřadu.
 
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Směna pozemků s Lesy ČR s.p.
Rada města bere na vědomí:  informaci Ing. Jana Fremutha o jednání ke  směně pozemků s Lesy s.p.ČR, které mají zájem o  parcely KN
č.408 a 688/5 lesní půda v k.ú. Horní Rokytnice po provedení ocenění znal. posudkem a konkrétním rozsahem směny.
Zodpovídá: Ing.Fremuth a tajemník                        Termín: do 8.6.2009                    
 
3) Urbanistická studie na pozemky v lokalitě pod nádražím ČD. 
Rada města bere na vědomí: připomínky k navrženému řešení ve věci možnosti přemístění rozvodů el.energie – elektrifikace území,
možnosti provedení teplofikace na CENTEP, vodovodu, kanalizace a kalkulace nákladů.
 
4) Žádost o finanční příspěvek – OD5K10, o.s.
Rada města schvaluje: poskytnout občanskému sdružení OD5K10, o.s. finanční příspěvek ve výši 6.800,- Kč na letní tábor pro děti ze
sociálně slabých rodin.
 
5) Návrh Bytové komise (přidělení bytu, prodloužení NS)
Rada města schvaluje:

a)      uzavření nájemní smlouvy k  bytu v čp. 260/16  se Zuzanou Charvátovou od 1.5.2009 do 31.10.2009,

b)      prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení

c)      výměnu běžného bytu 1+1 v čp.369/2 za byt 2+1 v čp.369/4, který měl doposud statut ubytovny.Byt 1+1 po Václavu a
Antonii Kyselkových bude mít od 1.6.2009 statut ubytovny. 

 
6) Sdružení SPLAV, o.s. – žádost o pronájem pozemku u čp. 97.
Rada města schvaluje: uzavřít dodatek ke smlouvě nebytových prostor včetně nájmu pozemku č.141/1 zahrada v k.ú. Rokytnice v
Orlických horách dle předloženého návrhu.
 
7) Záměr prodeje dětského jízdního kola.
Rada schvaluje: uzavřít kupní smlouvu na prodej dětského jízdního kola zn. FALCAN MBX Newcomb za cenu 300,-Kč  [skrytý údaj] .
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 4 pro    0 proti       1 zdržel
  
8) Poskytnutí dotací na podporu sportu a mládeže
Rada města bere na vědomí: návrh sportovní komise na rozdělení dotací na podporu sportu mládeže.
Rada města doporučuje ZM: schválit dotace  na rok 2009 oddílům na podporu sportu a mládeže dle předloženého návrhu.
Zodpovídá: místostarosta                                        Termín: do příštího jednání ZM                                   
Rada města schvaluje: poskytnutí dotací na podporu sportu a mládeže na jednorázové akce ve výši:

-         10.000,- Kč – Sdružení rodičů a přátel Základní školy Rokytnice v O. h.
-           4.000,- Kč - Český rybářský svaz, místní organizace Rokytnice v O. h.
-           7.000,- Kč – TJ AFK UNION Rokytnice v O. h.

 
9) Koordinační dohoda s Policií ČR
Rada města doporučuje ZM:  schválení koordinační dohody s Policií ČR v předloženém znění po projednání v Komisi pro prevenci
kriminality dne 22.04.2009.
Zodpovídá : starosta                                     Termín: do příštího jednání ZM                                               
 
10) Dohoda o poskytnutí dotace-SZIF-Obnova Školní ulice
Rada města doporučuje ZM:  schválit  uzavření dohody se Státním zemědělským intervenčním fondem na obnovu Školní ulice
v předloženém znění.
Zodpovídá : starosta                                                Termín: do příštího jednání ZM
 
11) Zřizovací listiny příspěvkových organizací města – změny
Rada města doporučuje ZM: přijetí usnesení o naplnění některých nutných ustanovení novely zákona  o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů.   



Zodpovídá: tajemník                                               Termín: do příštího jednání ZM
 
12) Žádost o prodej pozemku KN č. 429/18 v k.ú. Dolní Rokytnice – p. Bohumil Holenda
Rada města nedoporučuje ZM: schválit prodej pozemku dle žádosti pana Holendy do doby projednání a schválení nového územního
plánu města.
 
13) Žádost  [skrytý údaj]  o zařazení centra Orličan do strategického plánu rozvoje
Rada města schvaluje: vydání  podpůrného stanoviska města k realizaci podnikatelského záměru  [skrytý údaj]  s relaxačním a
sportovním centrem Orličan.
 
14) Smlouva o zajištění hudební produkce – Dům dětí a mládeže
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu s Domem dětí a mládeže Rychnov nad Kněžnou na dětský maškarní karneval dle předloženého
návrhu.
 
15) Žádost o schválení hospodářského výsledku – ZŠ, MŠ
Rada města schvaluje:  výsledek hospodaření  z doplňkové činnosti ZŠ v částce 68.507,65 Kč a MŠ v částce 1.530,- Kč   za rok 2008.
Rada města ukládá: převod fin. prostředků dle výsledku hospodaření do rezervního fondu přísp.organizací.
Zodpovídá: ředitelé ZŠ a MŠ                                              Termín: do 30.04.2009
 
16) Realizace přístupového chodníku k Dolnímu Sídlišti
Rada města doporučuje ZM :
- realizovat stavbu chodníku od žel. přejezdu do Dolního Sídliště po etapách, kdy první etapou bude stavba chodníku od žel.přejezdu na roh
garáže Milerových a ve druhé etapě provést dostavbu chodníku a schodiště dále přes parčík.
- v r. 2009 realizovat 1. etapu s tím, že s dodavatelem stavby bude domluveno rozdělení platby se splatností v letech 2009-10,
- podat žádost do Programu rozvoje venkova – Leader na revitalizaci parčíku včetně dostavby chodníku.
 
 
 
O usnesení kromě bodu 7) hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
Jednání ukončeno: v 21,00 hodin
 
                                                                                   Petr Hudousek, starosta města
 
 
 
Ověřovatelé:                                       
 
Petr Mareš
 
Ing. Zdeňka Horáčková

 


